
 
 
 
 

Adverse Childhood Experiences 
Questionnaire  - Swedish version: 
Parent Interview (ACE-Q SE Parent) 
 

Frågor om stressande upplevelser hemma 
(Baserat på Adverse Childhood Experiences Questionnaire, frågorna är sammanställda av 
Inga Dennhag, Docent, leg. Psykolog och Eva Henje, Professor, överläkare, version 2024-03-
08) 
 
 
Intervju att genomföra och fylla i av personal enskilt med förälder/ vårdnadshavare/ nära 
vuxen till barn- och ungdomar. 
 
Totalpoäng kan sammanräknas. 
 
 
 
 
Dagens datum 
 
 

Barnet/tonåringens namn och personnummer 
 
 
 
Den vuxnes namn och roll (exempelvis mamma, pappa) 
 

Ditt namn och roll (exempelvis socionom, psykolog, läkare) 

 
 
 



 
 
”Stressande händelser och situationer som barn och tonåringar upplever kan påverka deras fysiska och psykiska 
hälsa. Detta frågeformulär hjälper oss att ta reda på om det finns eller har funnits stressande upplevelser i ditt 
liv. Lyssna på påståendena som jag läser upp och ange om det gäller dig”. 
 

      Frågor om stressande upplevelser hemma 
 

Ja=1  
Nej=0 

Anteckning om hur ofta 
och/eller när 

1 
En person hemma har betett sig på ett sätt som gjorde 
ditt barn rädd eller fick hen att känna sig dum eller 
förödmjukad (t.ex. har blivit hotad, tilltalad med fula 
ord, förolämpad, eller förminskad)  

  

2 En person hemma har puttat, tagit tag i eller slagit ditt 
barn, så pass hårt så att det blev märken eller skador. 

  

3 En person hemma har rört vid ditt barns privata 
kroppsdelar eller har bett hen röra vid hans/hennes 
privata kroppsdelar. 
 

  

4 
Ditt barn har känt att de personer hen lever/levde med 
inte har älskat hen, inte tagit väl hand om varandra, inte 
känts nära eller inte varit en källa till styrka och stöd. 
 

  

5 
Ditt barn har inte haft tillräckligt med mat att äta eller 
rena kläder att ha på sig. Det har inte funnits någon 
som tagit hand om hen. 
 

  

6 Barnets föräldrar har levt åtskilda eller har varit skilda. 
 

  

7 
Ditt barn har varit vittne till att någon annan hemma 
blivit puttad, tagen i på ett hårt eller våldsamt sätt, 
slagen eller fysiskt hotad. 

 

  

8 Någon som ditt barn lever med eller har levt med har 
haft problem med alkohol och/eller använt droger. 
 

  

9 
Någon som ditt barn lever med eller har levt med har 
varit deprimerad, psykiskt sjuk eller har gjort ett 
självmordsförsök. 

 

  

10 Någon som ditt barn lever med eller har levt med har 
avtjänat fängelsestraff. 
 

  

        Total poäng 0-10 
 

 


